
名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

9:00~

10:05~

11:10~

13:00~

14:05~

15:10~

16:15~

17:20～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

9:00~

10:05~ ※受講したい日時の科目名に〇をしてください。

11:10~ ※各教科それぞれ12ヶ所以上○をしてください。

13:00~ ※なるべく均等に授業を組んでください。

14:05~

15:10~ 科目 国語 数学 英語 理科 社会

16:15~ ○の数 12 14 14 12

17:20～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

新中1・2年用 2023年夏期講習スケジュール

7月 8月

時間割

数学数学 数学 英語 数学 英語 英語 数学 英語

数学

英語

英語 数学 英語 数学 英語 数学

数学 英語 数学 数学 英語

英語 数学 英語 数学 英語

8月

時間割

数学 英語 数学 英語

数学

英語 英語 数学 英語 数学 英語

英語英語 数学 英語 数学 英語

テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

数学 英語 数学

数学 英語 数学 英語 数学

数学 数学



名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

9:00~

10:05~ 算数 英語 算数 国語 算数 英語 算数 国語 算数 英語 算数 国語

11:10~ 算数 国語 算数 英語 算数 国語 算数 英語 算数 国語 算数 英語

13:00~ 英語 算数 英語 算数 英語 算数 英語 算数 英語 算数 英語 算数

14:05~ 国語 算数 国語 算数 国語 算数 国語 算数 国語 算数 国語 算数

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 ※受講したい日時の科目名に〇をしてください。

9:00~ ※算数は1日２コマ以上・全部で18コマ以上になるようにお願いします。

10:05~ 算数 英語 算数 国語 算数 英語 算数 国語 ※国語・英語はそれぞれ９コマ以上になるようにお願いします。

11:10~ 算数 国語 算数 英語 算数 国語 算数 英語 ※現在通常授業で受講している科目のみ受講できます。

13:00~ 英語 算数 英語 算数 英語 算数 英語 算数 ※なるべくバランスよく日時を設定していただくと効果的です。

14:05~ 国語 算数 国語 算数 国語 算数 国語 算数 科目 国語 数学 英語 理科 社会

15:10~ ○の数

16:15~ 算数 英語 算数 英語

17:20～ 算数 国語 算数 国語

18:25～

19:30～

20:35～

8月

時間割

小学生　 2023年夏期講習スケジュール

7月

時間割

8月



名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

9:00~

10:05~

11:10~

13:00~

14:05~

15:10~

16:15~

17:20～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

9:00~

10:05~ ※受講したい日時の科目名に〇をしてください。

11:10~ ※各教科それぞれ12ヶ所以上○をしてください。

13:00~ ※なるべく均等に授業を組んでください。

14:05~

15:10~ 科目 国語 数学 英語 理科 社会

16:15~ ○の数

17:20～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

数学 英語

数学英語 数学 英語 数学 英語 数学 英語 数学 英語 数学 英語

数学

英語 英語

英語 英語 英語 英語 英語 英語 英語

英語

数学

数学

英語 英語 英語

数学 数学 数学 数学 数学テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

数学 数学 数学 数学 数学 数学英語 英語 数学

英語 数学 英語数学 英語 数学

8月

時間割

英語 数学

新中1・2年用 2023年夏期講習スケジュール

7月 8月

時間割



名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

9:00~ 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会

10:05~ 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語

11:10~ 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学

13:00～ 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語

14:05~ 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

9:00~ 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 数学 英語

10:05~ 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 英語 理科

11:10~ 理科 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 理科 社会

13:00～ 社会 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 社会 国語

14:05~ 国語 数学 英語 理科 社会 国語 数学 英語 理科 国語 数学

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～ 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理 社・国・理

19:30～

20:35～

科目 国語 数学 英語 理科 社会

○の数

○の数

※受講したい日時の科目名に〇をしてください。

※青色の枠から各教科それぞれ18ヶ所以上○をしてください。

※緑色の枠から各教科それぞれ6カ所以上○をしてください。

数学 英語 数学

時間割

英語 数学 英語 数学 英語

テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

テ
ス
ト
対
策
勉
強
会

英語 数学 英語

数学

8月

英語 数学 英語

数学 英語 数学 英語 数学

中3年用 2023年夏期講習スケジュール

7月 8月

時間割

数学英語 数学 英語



名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

9:00~

10:05~

11:10~

13:00～

14:05~

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

9:00~

10:05~

11:10~

13:00～

14:05~

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～

19:30～

20:35～

科目 国語 数学 英語 理科 社会

　 ○の数

○の数

数学

英語

数学

英語

数学

英語 数学 英語

英語

数学数学 英語

英語 数学 英語 数学

数学 英語 数学 英語

英語 数学 英語 数学 英語 数学

数学 英語

英語 数学

英語 数学

数学 英語

英語 数学

英語

数学 英語

英語 数学 英語 数学

英語 数学

英語 数学

数学 英語

数学 英語

数学 英語 数学

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

数学英語

数学

英語

数学

英語

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

数学

英語

英語 数学

※受講したい日時の科目名に〇をしてください。

※青色の枠から各教科それぞれ8ヶ所以上○をしてください。

※緑色の枠から各教科それぞれ8以上○をしてください。

英語 英語 数学 英語 数学 英語数学 英語 数学 数学

数学 英語

英語 数学

8月

時間割

英語 数学 英語 数学 数学 英語 数学 英語

数学

英語

数学

英語

英語

数学

英語

数学

数学

英語

数学

英語

高１・２年用 2023年夏期講習スケジュール

7月 8月

時間割

英語 数学 英語

数学

英語

数学

英語

数学

数学

英語

英語

数学

英語

数学



名前

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　目標

9:00~ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ

10:05~

11:10~

13:00～

14:05~

15:10~

16:15~

17:20～

18:25～

19:30～

20:35～

13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

　目標

9:00~ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ 単・リ
単・リ 単・リ 単・リ

10:05~
数III 数III 数III・積分

11:10~ 複素数 積分 数B 郡数列

13:00～
英文法

14:05~ 単・リ 単・リ
英語長文

15:10~
物理 物理 物理

16:15~
光 電磁力 熱力学

17:20～
化学 化学 化学

18:25～

無機
問題演
習

19:30～
数IA 数IIB 数IIB

20:35～
整数 数列 ベクトル

科目 国語 数学 英語 理科 社会

　 ○の数

○の数

見本

8月

夏期講習のスケジュールを立ててください

総復習の完了

文法全部

１冊

無機　暗記

時間割

高校3年用 2023年夏期講習スケジュール

7月 8月

時間割


